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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 14-24/2008.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének 2008. november 18-án megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester

Lengyel István alpolgármester

Győriné Csendes Gyöngyi

Kállai Csaba

Kozicz László

Németh Csaba

Raff János

Szakatics Alajos

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos (érk: a 3. napirendi pont tárgyalásakor)

Horváth Gábor építési előadó

Németh Gyula

Schmiedt Henrik 

Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes.

Megkérdezte Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szilasiné Bakonyi Ágnes jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szilasiné Bakonyi Ágnes képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik

Megkérdezte Szakatics Alajos képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Szakatics Alajos
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta Szakatics Alajos jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Szakatics Alajos képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik

Az ülésre szóló meghívót a képviselők megkapták. A kiküldött meghívóban 12 napirendi pont szerepel.

Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Napirendet módosító javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik 

Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi napirendet fogadta el:

1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.
   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a pályázatokról.

   Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/c. Beszámoló a pénzügyi helyzetről.
  Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/d. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Rendezési terv első "körös" véleményezésének megtárgyalása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Horváth Gábor építési előadó

3. A 2008. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Takács Lajos jegyző

Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos

4. A 2009. évi költségvetési koncepció megtárgyalása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

5. Belső ellenőri jelentés az átadott pénzeszközök vizsgálatáról. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

6. A 2009. évi könyvvizsgálói feladatok elvégzésére szerződés megkötése. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

7. Állami tulajdonú ingatlanok visszaigénylése. 

Előadó: Takács Lajos jegyző

8. Az Integrált Közösség és Szolgáltató Tér, valamint az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program című pályázatok benyújtásának megtárgyalása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

9. Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

10. 2009. évi falunap időpontjának meghatározása.

Előadó: Szakatics Alajos, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnöke

ZÁRT ÜLÉS

11. Hó-eltakarítási munkálatokra érkezett pályázatok elbírálása, döntéshozatal.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12. Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatok elbírálása.

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy kíván-e valaki napirend előtt szólni?

N A P I R E N D   E L Ő T T

Szűcs Mihály

Többen nem tetszésüket fejezték ki a temetőben lévő szemét miatt. Ez ügyben többször felszólaltam. A halottak napján és mindenszentekkor a temetőben a szemét nagyon sok volt. Kérte, hogy többet ilyen ne forduljon elő. A szemetet az ünnepek előtt vigyék el a temetőből. A polgármester úr gyakoroljon önkritikát.

Az előző ülésen felszólalt, hogy az Alsó-Egese utcába helyezzenek ki sebességkorlátozó és súlykorlátozó táblát. Kérdezte, hogy ez ügyben történt-e már előrelépés?

Mielőtt az elkészült utakat átveszik, vizsgálják meg annak minőségét. Kérte, hogy ezt ellenőrizzék.

A Nyúli Hírek című újságot a mai napon kapta meg. Az újságban van egy melléklet, amelynek visszaérkezési határideje a mai nap lenne. A kérdőív beérkezésének határidejét ki kellene tolni. Mi az oka annak, hogy az újságot későn kapta meg?

Szilasiné Bakonyi Ágnes

A Nyúli Hírek megjelenése csúszott 1-1,5 hetet a tervekhez képest. Az eredeti megjelentéshez volt a kérdőívek leadási határideje számolva. Kérte a lakosságot, hogy akár december 15-ig is küldjék el kérdőíveiket. Igaz, a közmeghallgatásra történő feldolgozása már nem lehetséges, de a következő testületi ülésre azokat feldolgozza, kiértékeli. 

Lakossági megkeresés érkezett irányába, hogy a Táncsics Mihály utca, Iskola utca, Szabadság utca kereszteződésébe helyezzenek ki tükröt, mivel az útkereszteződés nem megfelelően belátható.

Schmiedt Henrik

Bán Csabáné állampolgár hozzászólásra jelentkezik. Kérte a testületet, szavazzanak arról, hogy Bán Csabánénak a szót 2 perces hozzászólásra megadják-e vagy sem.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag 2 perces hozzászólásra megadta a szót Bán Csabánénak.

Bán Csabáné

A Nyúli Sportwirling és Majorett Egyesület az idei évben, november 22-én ünnepli 11 éves jubileumát. Az ünnepségre szeretettel meghívja a polgármester urat, jegyző urat és a képviselőket.

Schmiedt Henrik

A temetőben felmerült problémával kapcsolatosan elmondja, hogy az önkormányzat dolgozói a temetőt folyamatosan tisztították, a szemetet folyamatosan elszállították. A temető nagysága és a nagyfokú látogatottság miatt nehéz a naprakész tisztántartás. El kell azonban mondani, hogy az egyházközség részéről pozitív visszajelzés érkezett a temető karbantartását illetően. 

A településen több helyről jelezték, hogy súlykorlátozó táblát, illetve sebességkorlátozó táblát helyezzünk ki. Ez az önkormányzati utak tekintetében testületi döntést igényel. Viszont azon utcákban, ahol építési telkek, illetve építkezések vannak, nem tartja célszerűnek súlykorlátozó tábla kihelyezését.

Elhangzott a hegyi utak kérdése. A hegyi utak javítási munkáinak befejezését követően a műszaki ellenőr helyszíni szemlét tart, és azt követően dönt az út átvételéről. Ha a műszaki ellenőr elfogadhatónak tartja az elkészült utat, erről teljesítés igazolás és jegyzőkönyv készül, utána történhet meg a számla kifizetése. 

A Táncsics Mihály utca, Szabadság utca, Iskola utca kereszteződésébe tükör kihelyezésére tett javaslatot a képviselőasszony. A csomópont átépítésére megrendeltük a terveket. A tervek szerint a csomópont kiépítése jövő évben, a buszvárók, buszmegállók kivitelezésével együtt valósulna meg. Ehhez járdaépítés is kapcsolódna, valamint felmerült annak lehetősége, hogy a Szent Márton Lakóotthonnal szemben lévő buszváróhoz gyalogátkelőt is építsenek. Ha ezek a beruházások megvalósulnak, a csomópontnál a biztonságos közlekedés is megoldódik.

Szilasiné Bakonyi Ágnes

Az új kereszteződésbe is fog tükör kerülni. A tükröt ki lehetne már most helyezni, hogy a közlekedés addig is biztonságos legyen?

Schmiedt Henrik
A tükör kihelyezésének a szakhatóságnál utána fogunk járni.

Szűcs Mihály 

Nem vonja kétségbe, hogy a temetőből a szemetet elvinnék. Javasolja, hogy a temetőből a szemét elvitele az ünnep előtt megelőző este történjen.

Egy idős hölgy javaslata volt, hogy a szemétkonténer mellé kerüljön kihelyezésre egy hordó, amelybe a temető egyéb - virágok, koszorúkon kívüli - szemetet (főleg a mécseseket) tudnák a temetőbe látogatók helyezni.

Schmiedt Henrik

Megköszönte a javaslatot.

Kérdezte, hogy kíván-e még valaki napirend előtt szólni?

Több hozzászólás nem volt.

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a "Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről" című előterjesztést tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Hónapok óta fennálló kérdés és probléma volt a temetővel szembeni vasúti átjáró kérdése, amely különböző tervezési és engedélyeztetési feladatok miatt folyamatosan csúszott az önkormányzat hibáján kívül. Jelenleg minden szükséges engedéllyel rendelkezünk. A területátadás és a nyomvonal kitűzése megtörtént, a hét folyamán elkezdődik a kivitelezési munka. A munka várható befejezési ideje a jövő hónapra tehető.

Több észrevétel érkezett a Táncsics Mihály utca több lakója részéről, mely szerint lehetőséget kellene keresni a felszíni vízelvezetés problémájára. A problémás részek felszíni vízelvezetési tervének elkészítése megrendelésre került. A terveket szakember készíti és javaslatot fog tenni arra is, hogy a későbbiekben a vízelvezetés megfelelő legyen. Ha a tervek elkészültek, az alapján a kivitelezésre árajánlatot kérünk, és a beérkezett ajánlatok alapján a jövő évi költségvetésbe a kivitelezési költségeket be lehet tervezni.

A Táncsics M. utcában a Szurdikkal szemközti szakaszon szintén felvetődött a felszíni vízelvezetés kérdése. A kapcsolatot felvettük a közlekedési hatósággal, akik ígéretet tettek arra, hogy az árok mélyítésével és megfelelő padkázással megoldják a problémát.

Az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program keretében pályázat kerül benyújtásra parkosításra. A tervek között szerepel, hogy az önkormányzat előtti parkot, valamint a templom előtti teret felújítsuk. Az egyházközséggel az egyeztetés megtörtént, az egyházközség támogatta az elképzelést, a beruházás megvalósítását.

Varga Zoltán
A 3-as tengelyes pályázat keretin belül a Sport utcai játszótér kialakítására is készülnek a tervek.

Németh Csaba
A Táncsics M. utca elején a munkálatok a mai nap folyamán megkezdődtek.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

277/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta történt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 19.

1/b. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pályázatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A közlekedésfejlesztési pályázattal kapcsolatosan elmondja, hogy várhatóan a jövő hónap elején megkötésre kerül a szerződés. Elkészültek a tervek, engedélyekkel rendelkezünk. 11 település pályázott buszmegállók felújítására, átalakítására. A pályázat 250 millió Ft támogatásban részesült, ebből Nyúl község 50 millió Ft-os támogatást kap. Az önerő, amelyet biztosítani kell, 5 millió Ft. A szerződés aláírását követően közbeszerzési eljárás kerül kiírásra. Az átfutási idő kb. 3 hónap. A tervek szerint a munkálatok 2009 tavaszától őszig fognak tartani. Nyúl községben az összes buszmegálló átalakításra, felújításra kerül akadálymentesítéssel együtt. Több helyen buszváró építése is meg fog valósulni.

A környezetvédelmi, operatív program keretében a Szurdik partfalvédelméhez kapcsolódó pályázat befogadásra került. A szükséges hiánypótlás megtörtént. A pályázathoz 15%-os önrészt kell biztosítani. Amennyiben a pályázatot első körben támogatandónak tartják, a második fordulóra elkészülnek a kiviteli tervek. A támogatás mértéke 100,0%-os, a projekt költségvetése 200 millió Ft.

Az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program keretében 2 pályázatot szeretnénk beadni. A pályázatok kidolgozása, előkészítése megkezdődött. A pályázatok benyújtásának határidejét január 3-ig meghosszabbították. A pályázatokról a mai nap folyamán a testület még tárgyalni fog.

Az óvodabővítésre benyújtott pályázatunk támogatásban részesült, a megítélt támogatás azonban még az önkormányzat részére nem érkezett meg. A megnyert támogatási összeget várhatóan a jövő év elején utalják át. A kivitelezőnek az önkormányzat a szerződésben foglalt díjat kifizette.

Szűcs Mihály
Azon területeken, ahol a buszváró áthelyezésre kerül, a lakosokkal az egyeztetés megtörtént?

Schmiedt Henrik
Az engedélyeztetés csak lakossági hozzájárulás után lehetséges. Egyetlen problémás buszmegálló lett volna, a Táncsics M. utcában, de a lakosság részéről az észrevételek megérkeztek, nem járulnak hozzá a buszmegállók áthelyezéséhez, így a meglévő buszmegálló nem kerül áthelyezésre.

Győriné Csendes Gyöngyi
Kérte a polgármester urat, hogy a Szurdik partfalvédelmére benyújtott pályázatról részletesebb tájékoztatást adjon.

Schmiedt Henrik
A pályázat 2 fordulós. A pályázat tartalmazza egyrészt a partfal védelmét, másrészt az élőhelyek védelmét (védett növények, madárfajok). A pályázat tartalmazza az útszélesítést, járda építését, valamint a megfelelő vízelvezetést. 1 méter magasságú partfal építése is szerepel a tervben. A pályázat tartalmazza a Berek vízmosást is, valamint kialakításra kerülne a Cinege utcai vízelvezetés is, továbbá kitisztításra kerülnének az árkok, a gátak. Az alsó szakaszon záportározó kialakítására is sor kerülne.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmeidt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

278/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pályázatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pályázatokról szóló beszámolót elfogadja.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 19.

1/c. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a pénzügyi helyzetről." című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pénzügyi kimutatást a testület tagjai az ülés előtt kapták kézhez. Röviden ismertette az abban foglaltakat. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy az idei évben kiadásként fog még szerepelni a vasúti átjáró megépítésének költsége. Összefoglalóan elmondható, hogy a költségvetés pozitív képet mutat.

Varga Zoltán
Örömére szolgál, hogy a közérdekű kötelezettségvállalással kapcsolatos számla megnyitásra került, azon már komoly összeg szerepel.

Schmiedt Henrik
Megköszönte a lakossági hozzájárulást.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni.

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

279/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Beszámoló a pénzügyi helyzetről.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló beszámolót elfogadja.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 19.

1/d. napirendi pontként a testület a "Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

280/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadja.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 19.
2. napirendi pontként a testület a "Rendezési terv első "körös" véleményezésének megtárgyalása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A rendezési terv módosításához érkezett javaslatok a terv készítői feldolgozták, azokat az illetékes szakhatóságoknak megküldték. A rendezési terv végleges elfogadása három lépcsőben történik. A rendezési terv módosításában 34 szakhatóság illetékes. Az ülésre meghívót kapott Németh Gyula, a Talent Plan iroda részéről. Az iroda készíti a település rendezési tervét. A rendezési tervhez érkezett észrevételeket a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta.

Horváth Gábor
A rendezési terv 24 pontban kerülne módosításra. A módosítások nagy részével a szakhatóságok egyetértettek 6 pontra érkezett észrevétel. Az észrevételeket a testület tagjai megkapták. Az észrevételek tájékoztató jellegűek.

Az első észrevétel az Észak-Dunántúli Vízügyi Igazgatóság részére érkezett a Tag utca mellett a Kis-Pándzsa vízfolyás mentén tervezett területtel kapcsolatosan. Az igazgatóság felhívta a tervezők figyelmét a hatályos jogszabályok betartására, illetve a csatorna vízszállító képességének és kiépítettségére vonatkozó szükséges előírások megtartására. Ez az észrevétel összefügg az ötödik megjegyzéssel, amelyben felhívták a figyelmet arra, hogy a csatornák, tavak, tározók mindkét oldalán 10-10 méteres sávban biztosítani kell az akadálytalan igénybevételt. A tervezők ezeket az észrevételeket figyelembe veszi. A közlekedési területnek vízügyi célra is felhasználhatónak kell lennie.

Németh Gyula
A szakhatóság észrevételét a terv készítésekor figyelembe veszik.

Horváth Gábor
A második észrevétel a Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól érkezett, a Hársfa utcai lakók igényére vonatkozik. A kérelemben szerepelt, hogy a meglévő útszélességet a lehető legkisebbre csökkentsék. Az önkormányzat az útszélesség csökkentését nem javasolta, a szakhatóság egyetért, illetve támogatja az önkormányzat döntését. Az igazgatóság felhívta a figyelmet arra, hogy építési tilalmat, korlátozásokat vezessen be az önkormányzat, az ilyen területeken ne jelöljön ki lakóterületet.

Schmiedt Henrik
A lakossági igény vonatkozott új telkek kialakítására is, azonban ha a meglévő útszélesség megmarad, megfelelő nagyságú építési telkek még akkor is kialakíthatóak lesznek.

Horváth Gábor

Ez esetben annyi változtatás szükséges, hogy a kialakítható legkisebb teleknagyság méretét csökkenteni kell akkorára, hogy normális méretű építési telek legyen kialakítható.

A harmadik észrevétel a Fertő-Hanság Nemzeti Park igazgatóságtól érkezett, mely szerint nem értenek egyet a Szurdik területén tervezett beépíthető sáv növelésével. Az észrevételt a tervezők elfogadják, azonban javasolják, hogy az 1689.hrsz-ú teleknél maradjon a 40 méter, a többinél pedig növeljék meg 50 méterre.

A negyedik észrevételt a megyei főépítész tette. A Tüzes-telek jelentős nagyságú területet vonna be gazdasági területté, ezért a tervezőknek egy biológiai aktivitásértéket kell vizsgálniuk, mivel a településen az össz biológiai aktivitás érték nem csökkenhet. Észrevétel volt továbbá, hogy vizsgáljuk meg, hogy a település többi területén kijelölt gazdasági területek miért nem épültek be, illetve szükséges-e azoknak a gazdasági terület minősítését megtartani. A temető előtt tervezett gazdasági terület egy részét visszaminősítenék mezőgazdasági területté. A gazdasági területek nagyságát csökkenteni kell ahhoz, hogy a Tüzes-teleki gazdasági terület elfogadása támogatható legyen. Kérte Németh Gyula tervezőt, hogy a biológiai aktivitás értékről beszéljen pár szót.

Németh Gyula
Ez az érték a települést, illetve annak jövőjét védi. Minden típusú területnek számadattal jellemezhető aktivitás értéke van. Kell számolni egy módosítás előtti állapotot, ami a módosítást követően nem romolhat. Intenzívebb zöld területeket kell kijelölni, vagy erdőket, vagy véderdőket. A 100 ha-ból kb. 30 ha-nyi véderdőt kell kialakítani, hogy a területet gazdasági területté lehessen minősíteni. A szakhatóság felhívta a figyelmet arra, hogy ha van már gazdasági terület, amelynek a beépítése még nem történt meg, akkor ne jelöljünk ki újabbakat. Ezt az észrevételt elfogadhatónak tarja, ezért javasolja, hogy már meglévő, be nem épített gazdasági területeket minősítsenek vissza.

Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy a visszaminősítésre kerülő területnek mekkora a nagysága?

Németh Gyula

Hozzávetőlegesen 10 ha körüli területről van szó. Ha a főépítész javaslatát szám szerint teljesíteni akarnánk, akkor a temető mellett szinte az egész gazdasági területet vissza kellene minősíteni. Ha a Tüzes telek nem gksz. minősítést, hanem különleges terület minősítést kapna, akkor ez a probléma kevésbé állana fenn, mivel a településen különleges területből nincs kínálat. Logisztikai központ a különleges területen is elhelyezhető, viszont kiskereskedelmi, gazdasági tevékenység nem valósítható meg.

Szűcs Mihály
Elfogadhatónak tartja a temető melletti területek visszaminősítését. A befektetők azt mondták, hogy a Tüzes telek 30%-án zöld övezetet szeretnének megvalósítani.

Németh Gyula
A terület beépíthetősége 30-40% lenne, ezen felül nagy zöldterület kijelölése is szükséges, hogy az aktivitást teljesíteni tudják. A Tüzes-telekhez kapcsolódik egy látványvédelmi vizsgálat, amely az autópályáról nézve az apátságot vizsgálja. Az apátságot és az alatta lévő domb bizonyos nagyságát láttatni kell. Komoly magassági korlátozások bevezetése várható.

Horváth Gábor
A hatodik észrevételt a Kulturális Örökségvédelmi Hivatal tette. Előre jelzik, hogy a területen ismeretlen kiterjedésű régészeti lelőhely található, ezért kötelező készíteni egy régészeti tanulmánytervet is.

Az állami főépítész észrevétele volt, hogy lakóterületeken több helyen próbáltuk csökkenteni az út szélességét. A főépítész megjegyezte, hogy a lakóutca funkciót ellátó utak szabályozási szélessége minimum 16,0 méter legyen, valamint kérte e szélesség betartását a még lehetséges területeken.

Az észrevételek alapján a tervezők részletesen kidolgozzák a terveket a második körös véleményezésre. Ez a szakhatóságoknak ismételten megküldésre kerül.

A rendezési terv módosításához új kérelem érkezett. Az Incső utcában egy új telek feltárása során magánutat szeretnének kialakítani. A tervezőkkel az egyeztetés megtörtént. A tervezők elmondták, hogy a magánút kialakítása nem rendezési tervet érintő kategória. A magánúttal kapcsolatosan pár probléma merült fel. Kérte Németh Gyula urat, ismertesse a problémákat. A magánutak kialakítását a testületnek szabályoznia kellene.

Németh Gyula
A magánút egy olyan kategória, amelynek nem kell szerepelnie a rendezési tervben, mégis kialakítható. Van mód arra, hogy néhány terület feltárására magánút alakuljon ki. A veszélyt az jelenti, ha nagyobb, több mint 10 telek feltárására kerül sor, nagy konfliktusokra lehet számítani. A magánutakat mindenképpen szabályozni kell. Javasolja, hogy maximum 2 telek kialakításához 5 méter széles utca kialakítása legyen szükséges. A magánutakat maximum 10 telek esetében engednék meg, amelynek a minimum szélessége 7,5 méter kell, hogy legyen.

Horváth Gábor
Mikorra várható, hogy a rendezési terv második körös véleményezését a szakhatóságoknak megküldik?

Németh Gyula
Kb. 3-4 hét a tervek elkészülte, azt követően küldik meg a részletes terveket a szakhatóságoknak.

Horváth Gábor

A Településfejlesztési Bizottság tárgyalta az előterjesztést.

Raff János
A bizottság az előterjesztést elfogadásra javasolja a testületnek.

Varga Zoltán
A rendezési terv módosításának költségeit a Tüzes-teleki befektető vállalta. Kérdezte Németh Gyula urat, hogy a fizetés teljesült-e?

Németh Gyula
A rendezési terv tervezési díjának 100,0%-os költségviselője a befektető képviselője. A tervezési díj összegének 40,0%-át a befektetők letétbe helyezték azzal, hogy a fennmaradó részt menet közben hamarosan rendezik. Többször kezdeményeztük a fennmaradó rész kifizetését, az ügyben előrelépés még nem történt. Mivel a rendezési terv nemcsak a Tüzes-teleki részt érinti, hanem több, önkormányzati igényt is magában foglal, ezért az eljárást megindítottuk. A véleményezési rész leadásával érjük el azt a teljesítési fázist, amelyre a befizetés megérkezett. Kéri az önkormányzat segítségét. Több szóbeli ígéretet kaptak, de a fennmaradó rész még nem érkezett meg. Ez természetesen nem akadálya a további munka elvégzésének, de időben minél jobban előrehaladnak, egyre kevésbé lehet számon kérni a befektetőtől a fizetést.

Schmiedt Henrik

Megköszönte Németh Gyulának és Horváth Gábornak a megjelenést, a kiegészítéseket.

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a szakvéleményt.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

281/2008.(XI.18.) határozat

Tárgy: Rendezési terv első "körös" véleményezésének megtárgyalása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szakvéleményben foglaltakat tudomásul veszi, azt elfogadja.

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 19.

3. napirendi pontként a testület "A 2008. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2008. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót változatlan formában fogadja el.

A módosított előirányzatokhoz képest a bevételek 71,6%-ra, a kiadások 68,7%-ra teljesültek. A költségvetés rendezett, a település az állami támogatásokat időarányosan megkapta.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

282/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: A 2008. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről beszámoló

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2008. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót elfogadta.

(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. december 31.

4. napirendi pontként a testület a "2009. évi költségvetési koncepció megtárgyalása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Véleménye szerint az önkormányzat anyagilag felkészült a jövő évre. Előnyt jelent, hogy számos engedéllyel, tervvel rendelkezik az önkormányzat ahhoz, hogy pályázatokat nyújtson be. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán 

A koncepcióban a főbb irányvonalakat kell meghatározni. A jövő évi költségvetés összeállítása nem lesz könnyű feladat.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban az építményadó mértékét 2009. évre 500,- Ft/m2 összegben állapítsa meg, az építményadó vállalkozási célnál pedig maradjon 150,- Ft/m2.

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban a magánszemélyek kommunális adóját a 2009. évre 7.000,- Ft/adótárgy összegben, 2010. évre pedig 8.000,- Ft/adótárgy összegben állapítsa meg.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi költségvetési koncepció egészüljön ki azzal, hogy az önkormányzat vizsgálja felül az önkormányzati intézmények gazdaságos működtetését, valamint a testület hozzon létre egy pályázati önerő alapot.

Kiegészítésként elmondja, hogy a kommunális adó mértéke hosszú ideje 6.000,- Ft/adótárgy. A kommunális adó emelése a jövő évben 1,5 millió Ft pluszbevételt jelent az önkormányzatnak. A pályázati önerő alap arra szolgálna, hogy a fejlesztésekhez pályázatokat tudjunk benyújtani, a pályázatokhoz terveket tudjunk készíttetni.

Kozicz László
Az építményadó növekedés mennyi bevétel-növekedést jelentene az önkormányzatnak? Mennyi adóalany fizeti ezt a fajta adót?

Vargáné Farkas Hedvig 
Kb. 1 millió Ft pluszbevételt jelent.

Schmiedt Henrik
Az építményadót fizetők kb. 70,0%-a vállalkozó. Kisebb azoknak a száma, akik üdülő után fizetik ezt a fajta adónemet. Javasolta, hogy az építményadó a hétvégi házaknál és vállalkozási célnál se emelkedjen. A tulajdonosok számos helyen komoly anyagi áldozatot vállaltak az utak kialakításában, és ezeken a területeken az infrastruktúra kiépítettsége is jóval alacsonyabb.
Varga Zoltán
A hétvégi házzal rendelkezők ugyanúgy használják a település összes infrastruktúráját, mint a település lakói. Azok az emberek, akik kommunális adót fizetnek, nem mindenhol történt meg az a fejlesztés, amire esetleg évek óta várnak. Van olyan hétvégi ház lakó, aki az év háromnegyed részét a településen tölti, akár állandó lakosnak is bejelentkezhetne a településre. Így nem építményadót, hanem kommunális adót fizetne. A hegybeli ingatlantulajdonosok azért járultak hozzá az útépítéshez, mert érdekük, hogy nyaralójukat megközelítsék. A nagyobb hangsúlyt véleménye szerint a lakóterületekre kell fektetni. Átérzi az üdülőkkel rendelkezők problémáját, azonban támogatja az építményadó 100,- Ft-tal történő emelését.

Schmiedt Henrik
Azon ingatlantulajdonosoknak, akik üdülővel rendelkeznek, meg kellene adni a lehetőséget, hogy ne építményadót, hanem kommunális adót fizessenek.

Kozicz László
Az építményadó 25,0%-os emelését magasnak tartja.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy az építményadó mértéke az üdülőövezetben a 2009. évben is 400,- Ft/m2 legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 1 igen szavazattal, a javaslatot nem fogadta el.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy az építményadó mértéke az üdülőövezetben a 2009. évben 450,- Ft/m2 legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, a javaslatot nem fogadta el.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy az építményadó mértéke az üdülőövezetben a 2009. évben 500,- Ft/m2 legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal a javaslatot elfogadta.

Varga Zoltán
A 25,0%-os emelés soknak tűnik, de az önkormányzatnak az intézmények működtetését biztosítani kell.

Kozicz László
Az adófizetőknek éreznie kell, hogy az emelés az ő javukra fordítódik.

Győriné Csendes Gyöngyi
A pályázati alapot azért szeretnénk létrehozni, hogy különböző pályázatokon részt tudjunk venni. A támogatásban részesített pályázatok közvetett módon a lakosság érdekeit fogják szolgálni.

Varga Zoltán
Az adófizetőknek joguk van megkérdezni, hogy mire költik a pénzüket. Azért javasolta, hogy az önkormányzat vizsgálja felül működését.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság kommunális adó mértékére vonatkozó javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta azt a javaslatot, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban a magánszemélyek kommunális adóját a 2009. évre 7.000,- Ft/adótárgy összegben, 2010. évre pedig 8.000,- Ft/adótárgy összegben állapítja meg.

Szűcs Mihály

Kérdezte, hogy a kommunális adó mértékét legutóbb mikor emelték?

Vargáné Farkas Hedvig

Kb. 5 éve.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta, hogy az építményadó mértéke vállalkozási célnál a 2009. évben 150,- Ft/m2 legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban az építményadó mértéke vállalkozási célnál 150,- Ft/m2 legyen.
Schmiedt Henrik
Az önkormányzat gazdálkodásának egyik jelentős bevétele az iparűzési adó.

Szavazásra bocsátotta, hogy az iparűzési adó mértéke 2009. évben 1,8% legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban az iparűzési adó 1,8% legyen.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, mely szerint a 2009. évi költségvetési koncepció egészüljön ki azzal, hogy az önkormányzat vizsgálja felül az önkormányzati intézmények gazdaságos működtetését, valamint a testület hozzon létre egy pályázati önerő alapot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a 2009. évi költségvetési koncepció egészüljön ki azzal, hogy az önkormányzat vizsgálja felül az önkormányzati intézmények gazdaságos működtetését, valamint a testület hozzon létre egy pályázati önerő alapot.

Schmiedt Henrik
Az elfogadott módosításokra figyelemmel szavazásra bocsátotta a 2009. évi költségvetési koncepciót.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

283/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: 2009. évi költségvetési koncepció.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2009. évi költségvetési koncepciót az alábbi módosításokkal fogadta el:

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az építményadó mértéke az üdülőövezetben a 2009. évben 500,- Ft/m2 legyen.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban a magánszemélyek kommunális adóját a 2009. évre 7.000,- Ft/adótárgy összegben, 2010. évre pedig 8.000,- Ft/adótárgy összegben állapítja meg.

3. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban az építményadó mértéke vállalkozási célnál 150,- Ft/m2 legyen.

4. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2009. évi költségvetési koncepcióban az iparűzési adó 1,8% legyen.

5. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2009. évi költségvetési koncepció egészüljön ki azzal, hogy az önkormányzat vizsgálja felül az önkormányzati intézmények gazdaságos működtetését, valamint a testület hozzon létre egy pályázati önerő alapot.

A koncepció a 2009. évi költségvetési tervezés alapjául szolgál.

(A koncepció a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. február 15.

5. napirendi pontként a testület a "Belső ellenőri jelentés az átadott pénzeszközök vizsgálatáról" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a képviselők megkapták. Az önkormányzat minden évben meghatározza, hogy a belső ellenőr mely területeket ellenőrizze. Jelenleg az átadott pénzeszközök vizsgálata történt meg. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a belső ellenőri jelentést változatlan formában fogadja el.

A belső ellenőr a hibákat átlagos minőségűnek ítélte, azok javítására javaslatot tett. Az intézkedési tervet az előterjesztés tartalmazza.

Schmiedt Henrik
A civil szervezetek támogatásával kapcsolatos hiányosságokat röviden ismertette.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

284/2008. (XI.18.) határozata

Tárgy: Átadott pénzeszközök belső ellenőri vizsgálata

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és döntött, hogy az átadott pénzeszközök felülvizsgálata tárgykörben meghozott belső ellenőri jelentés elfogadja.

Az ellenőrzési jelentésben foglalt hiányosságok megszüntetésére készült intézkedési tervet elfogadja, amely e jegyzőkönyv mellékletét képezi.

A feladatok végrehajtásáért:
Felelős   :  Takács Lajos  jegyző

Határidő: 2009. december 3l., illetve folyamatos

6. napirendi pontként a testület "A 2009. évi könyvvizsgálói feladatok elvégzésére szerződés megkötése" című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. A bizottsági ülésen kérdés volt, hogy a 2008. évben a könyvvizsgálói feladatok elvégzésének díja mennyi volt. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a könyvvizsgáló díja a 2008. évben 700.000,- Ft volt. Ez az összeg az előterjesztés szerint a jövő évben változatlan. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2009. évi könyvvizsgálói feladatok elvégzésére készített szerződéstervezetet és határozattervezetet változatlan formában fogadja el.

Kiegészítésként elmondja, hogy a könyvvizsgáló, aki az ajánlatot adta, 3 éve végzi az önkormányzatnál a kötelező könyvvizsgálói feladatokat.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

285/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: A 2009.évi könyvvizsgálói feladatok elvégzésére szerződés megkötése.

A Képviselőtestület a napirendi pontot megtárgyalta és úgy döntött, hogy a 2009. évre vonatkozó könyvvizsgálói szerződést Pék Gáborné Győr, Szigethy A. u. 8. szám alatti lakos-könyvvizsgálóval köti meg.

A könyvvizsgálati díj bruttó 700.000 ft, azaz hétszázezer forint.

A Képviselőtestület a szereződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy miért ilyen drága a könyvvizsgálói díj?

Schmiedt Henrik
A könyvvizsgáló nagyon részletes és alapos munkát végez. Véleménye szerint ez a díj a település nagyságát tekintve nagyon kedvező. 

7. napirendi pontként a testület az "Állami tulajdonú ingatlanok visszaigénylése" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Az előterjesztést a testület tagjai megkapták. Az előterjesztést a testület korábbi ülésén már tárgyalta. Ismertette az ügyben hozott határozatokat. Tájékoztatta a testület tagjait, hogy miért szükséges az ingatlanok visszaigényléséről újra dönteni. Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy az állami tulajdonú ingatlanok visszaigénylésével kapcsolatos határozattervezetet változatlan formában fogadja el.

Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

286/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Állami tulajdonú ingatlanok visszaigénylése.

1. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy határoz, hogy a Nyúl 4. hrsz., 5. hrsz., 0137/2 hrsz., 0195/36 hrsz. ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adását kezdeményezi a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő ZRT.-nél.

2. A Képviselőtestület felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket az ingatlan tulajdonjogának az önkormányzat részére történő megszerzése érdekében.

3. Az ingatlanokat az Önkormányzat kötelező önkormányzati feladat ellátása érdekében kívánja megszerezni és a rendezési tervben meghatározott feladatok végrehajtása céljára kívánja felhasználni. 

4. Az önkormányzat saját költségén vállalja:

- az ingatlan környezeti állapotának felmérését, szükség esetén kármentesítését, és az ingatlan vonatkozásában lemond az állammal szemben támasztott bármely követeléséről,

- szükség esetén az ingatlan határvonalának helyszíni kitűzését.

5. Az önkormányzat vállalja, hogy 5 éven át az ingatlan tulajdonba adásának napjától számítva évente egyszer tájékoztatja az MNV. ZRT-t a hasznosítási cél megvalósításáról.

6. Az önkormányzat vállalja, hogy az 1. pontban feltüntetett ingatlant terheivel együtt veszi át.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2009. december 31.

8. naprendi pontként a testület az "Integrált Közösség és Szolgáltató Tér, valamint az Új Magyarország Vidékfejlesztési Program című pályázatok benyújtásának megtárgyalása, döntéshozatal" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

A pályázatok összeállítása komoly feladatot jelent. Tájékoztatást adott arról, hogy a pályázatokat milyen területeken kívánják benyújtani. Kérte a bizottság elnökét, adjon rövid tájékoztatást a pályázatokról.

Varga Zoltán
Az önkormányzat két célterületen kíván pályázatot benyújtani. Az egyik a zöldterületek, valamint játszóterek kialakítása, felújítása,a másik a turistautak kialakítása. A zöldterületekhez tartozna az önkormányzat és a templom előtti zöldterület felújítása, az ABC-vel szemközti terület rendbetétele, a Kápolna és a Tűzoltó Szertár közötti terület rendbetétele, a Táncsics M. utcai buszforduló kialakítása. A turistautak közé tartozna a Madarász utcától a Vaskapu utcán visszavezető úton pihenőhelyek kihelyezése, valamint a látnivalók feltárása, ismertetése, kitáblázása. A testület úgy döntött, hogy a pályázatok elkészítésére pályázatíró céget bíz meg, hogy minél hatékonyabban tudja képviselni az érdekeket. A pályázatok várható értéke maximálisan 30 millió Ft lesz, amelynek 20%-át kell az önkormányzatnak önrészként biztosítani. A játszótér kialakítását a Sport utca-Arany J. utca kereszteződésében tervezik. A testület az Info-Rex Bt-t bízná meg a pályázatok elkészítésével. A határozati javaslatokat az ülés előtt kapták meg. A bizottság javasolta, hogy a testület a határozattervezeteket fogadja el.

Schmiedt Henrik

Pályázatot nyújtana be az önkormányzat "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" címmel, valamint a "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" címmel.

A testületnek mindkét pályázat esetében döntenie kell a pályázat benyújtásáról, a pályázatíró cég megbízásáról, valamint a menedzsment feladatok ellátásáról. A pályázatok elkészítése mindkét esetben bruttó 102 ezer Ft, amelyhez sikerdíj is tartozik, amely az elnyert összeg 5,0%-át jelenti. A projekt menedzselése - pályázat és tervek elkészítése, közbeszerzési eljárás, pénzügyi elszámolás, jelentések készítése - a pályázatban elszámolható, erre 12,0%-ot jelölnének meg.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

287/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése"című projektre pályázat benyújtása.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projektre pályázatot nyújt be.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kijelenti, hogy a pályázati feltételeket ismeri, azt elfogadja.

3. A képviselőtestület vállalja, hogy a projekt megvalósulása esetén a projekt 5 éven keresztüli fenntartását, működését biztosítja.

4. A képviselőtestület vállalja, hogy a projekt megvalósításához szükséges, a pályázati kiírásban meghatározott saját forrást (önrészt) biztosítja a 2009. évi költségvetés terhére, amelynek maximális értéke a megpályázott 30 millió Ft 20,0%-a.

A pályázat benyújtásáért:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekt kidolgozásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

288/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekt kidolgozása

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekt kidolgozására a vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G.Bt., címe: 9021 Győr, Benczúr u.3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselő-testület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

- a teljes projektdokumentáció elkészítése: 85.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 102.000,- Ft

- sikeres pályázat esetén (hatósági kiértesítés esetén) az elnyert összeg 5%-a + ÁFA

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

289/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátása

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Kültéri, közcélú feladatokat ellátó játszóterek kialakítása, meglévők korszerűsítése" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátására vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

- A pályázat elszámolásának részét képezi 12,0%-ban a menedzsment feladatok ellátása.

- A vállalkozó vállalja, hogy nyertes pályázat esetén az ahhoz kapcsolódó menedzsment feladatok ellátását (tervezés, közbeszerzés, pénzügyi elszámolás, jelentéstétel) a fenti menedzsment költségből számolja el.

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

A vállalkozói szerződés aláírására:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

290/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések"című projektre pályázat benyújtása.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projektre pályázatot nyújt be.

2. Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kijelenti, hogy a pályázati feltételeket ismeri, azt elfogadja.

3. A képviselőtestület vállalja, hogy a projekt megvalósulása esetén a projekt 5 éven keresztüli fenntartását, működését biztosítja.

4. A képviselőtestület vállalja, hogy a projekt megvalósításához szükséges, a pályázati kiírásban meghatározott saját forrást (önrészt) biztosítja a 2009. évi költségvetés terhére, amelynek maximális értéke a megpályázott 30 millió Ft 20,0%-a.

A pályázat benyújtásáért:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projekt kidolgozásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

291/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések"című projekt kidolgozása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projekt kidolgozására a vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

- a teljes projektdokumentáció elkészítése: 85.000 Ft + ÁFA, azaz bruttó 102.000 Ft

- sikeres pályázat esetén ( hatósági kiértesítés esetén ) az elnyert összeg 5%-a + ÁFA

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

Schmiedt Henrik
Szavazásra bocsátotta a "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátásáról szóló határozati javaslatot.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

292/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátása

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a napirendi pontot megtárgyalta és a következő döntést hozta:

1. Új Magyarország Vidékfejlesztési Programban meghirdetett "Település környezetét és megjelenítését javító kisléptékű infrastruktúra-fejlesztések" című projekthez kapcsolódó menedzsment feladatok ellátására vállalkozói szerződést az Info-Rex 3G. Bt. címe: 9021 Győr, Benczúr u. 3. szám köti meg.

2. A betéti társaság képviselője: Gasztonyiné Kovács Judit

3. A Képviselőtestület a vállalási díjat az alábbiak szerint határozza meg:

- A pályázat elszámolásának részét képezi 12,0%-ban a menedzsment feladatok ellátása.

- A vállalkozó vállalja, hogy nyertes pályázat esetén az ahhoz kapcsolódó menedzsment feladatok ellátását (tervezés, közbeszerzés, pénzügyi elszámolás, jelentéstétel) a fenti menedzsment költségből számolja el.

4. A Képviselőtestület a vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza Schmiedt Henrik polgármestert.

A vállalkozói szerződés aláírására:

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2008. november 30.

9. napirendi pontként a testület a "Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik
A képviselőtestület három hónapja úgy döntött, hogy a Nyúli Hírek szerkesztésével egy nyúli személyt bíz meg. A szerződés határozott időre, 2008. december 31-ig szól. A visszajelzések alapján nagy az elégedettség az újsággal kapcsolatosan, melynek új formátuma is van. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéri a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Varga Zoltán
A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásáról későbbi ülésen döntsön.

A javaslat oka, hogy - a szerkesztő munkája és személye megfelel az elvárásoknak - az elszámolás technikai hátterét kellene átgondolni, hogy több információhoz jussunk a döntéshez.

Szűcs Mihály
Kérdezte, hogy az újság késői megjelenését mi okozta?

Szilasiné Bakonyi Ágnes
Az anyag a tervezettnél 1 héttel később került a nyomdába.

Varga Zoltán
A későbbi megjelenés nem a szerkesztő hibája. A szerkesztő kérte, hogy észrevételeit bizottsági ülésen elmondhassa.

Győriné Csendes Gyöngyi
Az újság szerkesztésére vonatkozó szabályzat tartalmazza, hogy a Nyúli Hírek szerkesztőjét minden testületi ülésre meg kell hívni. Javasolja, hogy ez történjen meg, így a szerkesztő közvetlen kapcsolatba kerülne a képviselőtestülettel.

Schmiedt Henrik
Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

293/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátása.

Nyúl Község Önkormányzatának képviselőtestülete úgy döntött, hogy a Nyúli Hírek szerkesztési feladatainak ellátásról későbbi ülésén dönt.

Felelős    : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2008. október 29.

10. napirendi pontként a testület a "2009. évi falunap időpontjának meghatározása" című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik

Kérte az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Szakatics Alajos
A bizottságnak az ülésén javaslatot kellett volna tennie a 2009. évi falunap időpontjára, de a bizottság ülése nem volt határozatképes. Az ülésen megjelent képviselőkkel általános beszélgetés történt a témáról, melynek eredményeként az a megállapodás született, hogy az önkormányzat a 2009. évben június 6. napjára rendezze meg a település falunapját. 

Szűcs Mihály

Nagyon szűkös év áll előttünk, ezért el kellene gondolkodni azon, hogy a falunapot megrendezzék-e vagy sem. Kérdezte a bizottság elnökét, felmerült-e annak lehetősége, hogy a falunapot esetlegesen ne rendezzék meg a következő évben?
Szakatics Alajos 
Véleménye szerint a településen a kulturális élet ellaposodott, az önkormányzat a lakosoknak semmiféle kulturális rendezvényeket nem szervez. Javasolja, hogy a 2009. évben szervezzék meg a falunapot. Az embereknek szükségük van szórakozásra is. A megbeszélésen elhangzott továbbá, hogy a 2009. évben kerüljön megrendezésre a Magyar Kultúra Napja, valamint a Magyar Költészet Napja. A Magyar Kultúra Napjával egybekötve 4 napos kiállítás szervezéséről is szó volt. A kiállításon a helyi kézművesek, fafaragók, festők, művészek mutatkozhatnának be.
Szűcs Mihály

A megbeszélésen esetlegesen elhangzott, hogy ha a falunapot megszervezik, akkor annak költségvetése a korábbi évekhez képeset alacsonyabb legyen? A tűzijátékot el lehetne hagyni. Inkább az emberi közelséget, mint a látványosságot kellene megteremteni.

Szakatics Alajos 

A költségvetésről még nem beszéltünk. Először el kellene dönteni, hogy szervezzünk-e falunapot vagy sem, ha igen, akkor pedig a költségekről későbbi ülésen, a költségvetés tárgyalásakor kellene dönteni. Az idei évben a falunapi programok költségvetésére 1,3 millió Ft-ot biztosított a testület. A felajánlásoknak köszönhetően sikerült a meghatározott kereteken belül maradni.
Schmiedt Henrik

A településen a visszajelzések alapján a falunapi rendezvényre nagy igény van. Javasolja, hogy a 2009. évben is biztosítsanak lehetőséget a rendezvény megszervezésére.

Kozicz László

A bizottság ülésén sajnos nem tudott részt venni, de egyetért a bizottság elnökének javaslatával, hogy a 2009. évben is szervezzenek falunapot, és a javasolt június 6-i időpontot elfogadhatónak tartja.
Schmiedt Henrik

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy az önkormányzat a 2009. évben megrendezze a település falunapját.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

294/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: 2009. évi falunapi rendezvény megszervezése.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2009. évben is megrendezi a település falunapját.
Felelős    : Szakatics Alajos, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnöke
Határidő: 2009. június 10.
Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a 2009. évben a település falunapját június 6. napjára szervezze meg az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

295/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: 2009. évi falunapi rendezvény időpontjának meghatározása.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a település falunapját 2009. június 6. napján tartja.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a falunapi programok megszervezésével megbízza az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottságot.

Felelős    : Szakatics Alajos, az Ifjúsági, Kulturális és Sport Bizottság elnöke

Határidő: 2009. június 6.

NAPIRENDEN KÍVÜL

Schmiedt Henrik

A képviselőtestületnek döntenie kell a decemberi ülés időpontjáról. Javasolja, hogy a képviselőtestület következő rendes ülését 2008. december 16-án kedden 18.00 órai kezdettel tartsa.
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, javaslata?

Kérdés, javaslat nem hangzott el.

Schmiedt Henrik

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület következő rendes ülése 2008. december 16-án kedden legyen.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Község Önkormányzata Képviselőtestületének

296/2008.(XI.18.) határozata

Tárgy: 2008. decemberi rendes ülés időpontjának meghatározása.
Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, hogy következő rendes ülését 2008. december 16-án kedden 18.00 órai kezdettel tartja.
Felelős    : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2008. december 16.
Schmiedt Henrik

A többi napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja.

Megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést bezárta.

Kmf.

Schmiedt Henrik








           Szakatics Alajos

  polgármester









              jkv.hitelesítő

Szilasiné Bakonyi Ágnes







            Kiss Csabáné

    jkv.hitelesítő



           



                                 jegyzőkönyvvezető

